A  
Euli flacci persii in  
Satyras prologus.

UNIVERSIDAD  
DE SALAMANCA

GREDOS/SALES

Prologus.

**A**uli flacci **P**erli in satyras prologus.

**N**ec fonte labra prolui caballino:  
Nec in bicipiti somniasse parnaso  
Ademini: ut repente sic poeta prodirem.  
Deliconidasqz pallidamqz pyrenae.  
Illis relinquo: quorum imagines lambunt.  
Edere sequaces. ipse semipaganus  
Ad sacra vatuum carmen afferro nostrum.  
Quis expedituit psittaco suum xai per gorgias  
Picasqz docuit nostra verba congi:  
Magister artis ingeniqz largitor  
Clementer: negatas artifer sequit voces.  
Quod si dolosi spes refusserit numi:  
Loruos poetas et poetidas picas  
Lantare credas pegaseum melos.

**S**atyma poetarum mores et tempora monstrat.

**O**curas hoium: o quantu est in rebus inane?  
Quil leget hec min tu isto ais: neo hercule.  
Ul' duo, ys: neo: turper miserabile: qre: (neo  
Ne mibi polydamas et troiades labeonem  
Pretulerint nuge: non si quid turbida roma  
Eleuet: accedas: eramien ve improbum in illa  
Lastiges frutina: nec te quehueris extra.  
Nam rome quis non: at hi fas dicere: sed fas:  
Tunc cum ad caniciem: et nostrum istud vivere triste.  
Alspexi: et nucibus facimus quecumqz relictis:  
Cum sapimus patruos tunc tunc. ignoscite. nolo.  
Quid faciam: sed sunt petulantii solene cachinno.  
Scribimus inclusi: numeros ille: hic pede liber  
f. ber. p. 102

prolepsis propteras

Satyra prima. *hoc est plenus spiritu.*

Grande aliquid: quod pulmo aie prelargus anhelet.  
Scilicet hec populo. per usqz totaqz recenti  
Et natalitia tandem cum sardoniche albus.  
Sede legens celsa liquido cum plasmate guttur  
Mobile colluerit patranti fractus ocello.  
Hic neque more probo videoas: neqz voce serena  
Ingentes tremulare titos: cum carmina lumbum  
Intrant: et tremulo scalpuntur ubi intima versu.  
Lum vetule auriculis alienis coligis escas:  
Eluriculis quibus: et dicas cute perditus obellus.  
Quid didicisse: nisi hoc fermentum et que semel intus.  
Innata est rupto iecore exierit sacrificus.  
En pallor seniumqz mores: usque adeo ne  
Scire tuum nihil est: nisi te scire hoc sciat alter?  
Est pulchrum est digito monstrari: et dicier hic est.  
Zen cirratorum centum dictata fuisse.  
Pro nibilo pendas: ecce inter pocula querunt  
Romulide saturi: quid dia pannata narrant.  
Hic aliquis: cui circum humores ianthine lena est  
Rancidulum quiddam balba de nare locutus  
Phyllidas. hypersipylas: vatuum et plorabile siquid  
Eliquat: et tenore supplavit verba palato.  
Ellensere viri: nunc non cinis ille poete  
Felix: num leuior cippus non imprimit ossa:  
Laudant coniue nunc non e manibus illis  
Nunc non e tumulo fortunataqz fauilla  
Mascentur viole: rides aut et nimis vincis  
Maribus indulges: an erit: qui velle recuset  
Os populi meruisse: et cedro digna locutus  
Liuiquere nec scobros metuecia carmina nec thus:  
Quisquis es o modo quem ex auerso dicere feci:  
Non ego cum scribo: si forte quid aptius exit.

a ij

A. Per.

Quando hec rara avis est: si quid tamen aptius exit:  
 Laudari metuam: neque enim mihi cornea fibra est:  
 Sed recti finemqz extremumqz esse recuso  
 Euge tuum z belle. nam belle hoc excute totum:  
 Quid non intus habet: non hic est ilias acci  
 Ebria veratro: non siqua eligidia crudi.  
 Dictarunt proceres: non quidquid denique lectis  
 Scribitur in citreis. calidum scis ponere sumen.  
 Scis comitem horridulum trita donare lacerna:  
 Et verum inquis amo: verum mihi dico de me:  
 Qui poteris vis dicam: nugaris cum tibi calue  
 Pinguis aqualiculus propenso sesqui pede extet  
 O iane a tergo quem nulla ciconia pinsit.  
 Nec manus auriculas imitata est mobilis albas  
 Nec lingue quantum sitiat canis apula tantum.  
 Tlos o patricius languis: quos viuere fas est.  
 Occipiti ceco. postice occurrite sanne:  
 Quis populi sermo est: quis emi nisi carmina molli  
 Hunc demum numero fluere: ut per leue seueros  
 Effundat iunctura vngues. scit tendere versum  
 Non secus: ac si oculo rubricam dirigat uno  
 Siue opus in mores. in luxum. et prandia regumi:  
 Dicere res grandes nostro dat mula poete.  
 Ecce modo heroas sensus offerre videmus  
 Hugari solitos grece nec ponere lucum  
 Artifices: nec rus saturum laudare: ubi corbes.  
 Et focus. et porci. et fumola palilia feno.  
 Unde reinus: sulcoqz terens dentalia quinti:  
 Cum trepida ante boues dictatorem induit uxor  
 Et tua aratra domum lictor tulit. euge poeta.  
 Est nunc brisei quem venolus liber acci:  
 Sunt quos pacuuiusqz: et verrucosa moretur  
 Et petet torois concrenus

Satyræ secunda.

At bona pars procerum tacita libabit acerra  
 Haud cui<sup>r</sup> propt<sup>z</sup> est murmurqz bñilesqz susurros  
 Tollere de templis: et aperto viuere voto.  
 Ædes bona. fama. fides. hec clare: et vt audiat hospes  
 Illa libi introrsum: et sub lingua immurmurat. osi  
 Ebullit patrii preclarum funus: et osi  
 Sub rastro crepet argenti mihi seria dextro.  
 Hercule: pupilli ve ritinam: quem proximus heres  
 Impello: expungam: nam et est scabiosus: et acris  
 Bile tumet. Herio iam tertia conditur uxor.  
 Nec sancte vt poscas: tyberino in flumine mergis  
 Mane caput bis. terqz: et noctem flumine purgas  
 Heus age responde minimum est: quod scire labore.  
 De ioue quid sentis: est ne vt preponere cures  
 Hunc cuiquam: cui nam: vis staio: an scilicet heres  
 Quis potior iudex: pueris ve quis aptior orbis?  
 Hoc igitur quo tu iouis aurem impellere tentas.  
 Dic agendum staio. prob iuppiter o bone clamet  
 Juppiter: at fese non clamet iuppiter ipse:  
 Ignouisse putas: quia cum tonat: ocyus iler  
 Sulphure discutitur sacro: quam tuqz domulqz:  
 En quia non fibris ouium ergennaqz iubente  
 Eriste iacis lucis evitandumqz bidental:  
 Idcirco stolidam prebet tibi vellere barbam  
 Juppiter: aut quidnam est: qua tu mercede deorum  
 Emeris auriculas pulmone et lactibus vñctis:  
 Ecce auia: aut metuehs diuum matertera cuñis  
 Exemit puerum. frontemqz atque vda labella  
 Infamè digito et lustralibus ante saliuis  
 Expiat vrentes oculos inhibere perita.  
 Lùc manibus quatit: et spem macram supplice voto:  
 Nunc licini in campos: nunc crassi mitti in edes